ТП ДГС ВАРНА
ТЕХНИЧЕСКО ЗАДАНИЕ
Възлагане изпълнението на дейности в горски територии - държавна          собственост, чрез изпълнение на открития конкурс с предмет: 
Попълване на култури в отдели: 454-9, 292-к, 195-г, 195-11;

за Обект № 1 на територията на ТП ДГС Варна, обявен със Заповед № 211/16.11.2016г. на Директора на ТП „ДГС Варна”
	Отдел

Подот-дел
	Вид на работата
	Срок за изпълне-ние
	Съдържание на работата
	Площ

/дка/
	Единица

мярка
	Общ обем

на дейнос-тта
	Ед. цена

на мярка /без вкл. ДДС/
	Обща цена за съответна-та дейност  /без вкл. ДДС/

	454-9
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	временно съхранение на фиданки
	1
	100бр
	4,00
	0,32
	1,29

	
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	отваряне на дупки
	1
	100бр
	4,00
	5,77
	23,08

	
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	садене на фиданки в дупки
	1
	100бр
	4,00
	14,86
	59,44

	195-г
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	временно съхранение на фиданки
	20
	100бр
	100,00
	0,32
	32,31

	
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	отваряне на дупки
	20
	100бр
	100,00
	5,77
	576,92

	
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	садене на фиданки в дупки
	20
	100бр
	100,00
	14,86
	1486,14

	292-к
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	временно съхранение на фиданки
	6
	100бр
	39,96
	0,32
	12,91

	
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	отваряне на дупки
	6
	100бр
	39,96
	5,77
	230,54

	
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	садене на фиданки в дупки
	6
	100бр
	39,96
	14,86
	593,86

	195-11
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	временно съхранение на фиданки
	4
	100бр
	26,64
	0,32
	8,61

	
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	отваряне на дупки
	4
	100бр
	26,64
	5,77
	153,69

	
	Попълване на култури
	30.11.16г-30.12.16г.
	садене на фиданки в дупки
	4
	100бр
	26,64
	14,86
	395,90

	ОБЩО за обекта
	х
	30.11.16г-30.12.16г
	х
	31
	х
	х
	х
	3574,70


инж. НИКОЛАЙ ХЛЕБАРОВ
Директор на ТП ДГС Варна

